ПРОТОКОЛ №1
вскрытия конвертов, рассмотрения и оценки котировочных заявок
по запросу котировок цен №32/12-ЗК от 17 сентября 2012г.
г.Салехард                                                                                               24 сентября 2012г.

1. Наименование предмета запроса котировок: на поставку авиационных масел для нужд ОАО «АТК «Ямал».

2. Состав конкурсной комиссии

На заседании конкурсной комиссии по рассмотрению и оценке котировочных заявок присутствовали:

Председатель комиссии:

Заместитель председателя комиссии:

Члены конкурсной комиссии:

Секретарь комиссии

3. Заказчиком является: Открытое акционерное общество «Авиационная транспортная компания «Ямал»

Почтовый адрес: 629004, г. Салехард, ул. Авиационная, д.27

Адрес электронной почты: torgi_law@yamal.aero
Процедура рассмотрения и оценки котировочных заявок проводилась конкурсной комиссией 24 сентября 2012 г. в период с 10 часов 00 минут до 10 часов 30 минут  по адресу: ул. Авиационная, д.27, кабинет 4.

4. Извещение о проведении запроса котировок было размещено в сети Интернет на официальном сайте заказчика www.yamal.aero.
5. Существенные условия договора, который будет заключен с победителем запроса котировок.

Предмет закупки: масло авиационное Mobil Jet Oil 2

Количество – 2 000 банок объемом 0,964 л.
Начальная (максимальная)  цена – 1 052 000 рублей с НДС.

Место поставки – служба логистики и закупок ОАО «АТК «Ямал», аэропорт Домодедово г.Москва.
Условия оплаты: Заказчик в течение 40 дней производит оплату путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика за фактически поставленную партию товара.
Сведения о включенных (не включенных) в цену товара расходах:

Цена договора формируется с учетом стоимости товара с НДС, стоимости тары, а также иных расходов (транспортных расходов, расходов на страхование, хранение, и иных расходов, связанных с оказанием поставки, а также с учетом таможенных пошлин, налогов и других обязательных платежей, установленных действующим законодательством РФ.
Срок поставки товара - в течение 5 дней с даты поступления заявки.

6. До окончания срок, указанного в заявке поступило один конверт от ООО «СТАНД».
Председатель комиссии сообщила о том, что ООО «СТАНД» представлены все необходимые документы, предусмотренные извещением о проведении запроса котировок цен. Участник предлагает поставить масло авиационное Mobil Jet Oil II
в кол-ве 2 000 банок объемом 0,964 по цене 910 520 рублей, что не превышает цену, указанную в запросе котировок.

Комиссия единогласно решила:

Заключить договор на поставку продукции, указанной в запросе котировок цен            № 32/12 – ЗК с ООО «СТАНД» на условиях, предусмотренных извещением и по цене, предложенной участником.
7. Подписи:
Председатель комиссии:

Заместитель председателя комиссии:

Члены конкурсной комиссии:

Секретарь комиссии

Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте ОАО «АТК «Ямал» www.yamal.aero, и хранению в течение трех лет с даты подписания.